関係各位様
令和 7年９月吉日

兵庫県オープン オリックス・バファローズ杯・兵庫県知事杯・コーベヤ旗争奪
【第 13 回 兵庫県中学生硬式野球大会】要項

拝啓

 平素は何かとご支援、ご厚情を賜りまして厚くお礼申し上げます。

今大会も、第 13 回目を迎えます。

各リーグのご協力の基、最終日を迎えられるよう大会運営を行っていきたいと思います。

ご協力の程、よろしくお願いします。

下記要項にてエントリーをお願いします。                         敬具

記

1. 主   催  兵庫県中学生硬式野球協会

2. 主    管    公益財団法人 日本少年野球連盟 関西ブロック 兵庫県東西支部

一般財団法人 日本リトルシニア中学硬式野球協会 関西連盟 西部ブロック

一般社団法人 全日本少年硬式野球連盟 西関西ブロック

3. 後   援  兵庫県 兵庫県教育委員会

        公益財団法人 日本少年野球連盟 関西ブロック 兵庫県東西支部

一般財団法人 日本リトルシニア中学硬式野球協会 関西連盟 西部ブロック

一般社団法人 全日本少年硬式野球連盟 西関西ブロック

        報知新聞社・サンケイスポーツ・日刊スポーツ新聞西日本

4. 特別協賛    オリックス・バファローズ・(株)コーベヤ

5. 協    賛    (株)エスエスケイ・(株)久保田運動具店・ゼット(株)・(株)日本トリム

ミズノ(株)・ナガセケンコー㈱・ローリングスジャパン LLC

6. 開催期日  令和 7年 11 月 15 日(土)・16 日(日）・22 日(土) 予備日 23 日(日)予定

7. 開会式   今年度は新型コロナ感染防止の為、開会式は行いません

8. 開催場所   淡路佐野運動公園野球場

9. 試合方法   各リーグ登録済み(傷害保険加入者)チーム、選手、監督、コーチ、役員

          各リーグより推薦された中学生２年生以下の選手によるトーナメント方式

         （ボーイズリーグ 11 チーム、シニアリーグ 10 チーム、ヤングリーグ 11チーム）

10. 大会規定   2025 年度「公認野球規則」、「本大会規定」並びに「中学生投手の投球制限に関する統一

ガイドライン」を適用する

11. 参 加 費  25,000 円  ※大会初日、受付にてお支払いください

12. 登    録  選手は 11名以上 25名以内 所定登録用紙にて登録の事

        ※選手が 11 名に満たないチームは連合チームとして登録することを可能とする。

13. 登録締切    令和 7年 10 月 15 日(水) ※必着厳守

        ※選手登録変更は初日試合前に登録用紙５部提出していただければ可能とする。

連絡先：ボーイズリーグ 兵庫県西支部 支部長 橘 正剛 携帯 090-8881-6528

E-mail：seigo.t640813@actv.zaq.ne.jp